蔡小如 257,564,860 22.45% 53,319,997 20.70% 4.6483%

合计 257,564,860 22.45% 53,319,997 20.70% 4.6483%

二、股份拍卖的竞买结果

根据淘宝网司法拍卖网络平台上发布的《网络竞价成功确认书》，拍卖竞价结果如下：

用户姓名顾斌通过竞买号K7170于2021年4月22日在广东省中山市中级人民法院于阿里拍卖平

台开展的“蔡小如持有的达华智能53319997股股票”（证券代码：002512）”项目公开竞价中，以最高

应价胜出。 该标的网络拍卖成 交价格：￥200060000（贰亿零陆万元）；

目前，公司尚未收到广东省中山市中级人民法院出具的裁定书，上述标的物 最终成交以法院裁

定为准。

三、其他相关说明

本次拍卖过户完成后，蔡小如先生仍是公司控股股东，目前公司生产经营活动一切正常，本次股

份司法拍卖事项不会对公司治理结构和持续经营产生重大影响，亦未导致公司控制权发生变化。

本次拍卖后，公司存在控股股东与第二大股东股份相差不大的情况。 本次拍卖前，蔡小如先生持

有公司257,564,860股股份，占公司总股本22.45%；若本次拍卖股份完成过户，蔡小如先生持有204,